nos cursos de Ciências Econômicas, Ciências Sociais ou Psicologia.  

Art. 2°. A/o Profissional Graduada/o, aprovada/o e convocada/o para a vaga prevista neste 

Edital, desempenhará suas funções cumprindo carga horária semanal de 40 (quarenta) horas de 

atividades, recebendo bolsa no valor de R$3.200,00 (três mil e duzentos reais) mensais. 

§1º. A/o bolsista não poderá receber qualquer outro tipo de bolsa a partir do início de 

suas atividades neste projeto, bem como possuir vínculo empregatício. 

§2º. O período de recebimento da bolsa está condicionado à vigência do projeto, com